ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE MAGRINI MARCHETTI
Liceo Scientifico Istituto Tecnico settori Economico e Tecnologico
33013 GEMONA DEL FRIULI (UD) via Praviolai, 18  tel. 0432/981436-981632  fax 0432/970373
codice scuola UDIS01800D codice fiscale 94134560302
www. islsmagrinimarchetilit  udis01800d@istruzione it udis(1800d@pec. ishuzione. i

Prot. n.8778/C14 Gemona del Friuli, 19 ottobre 2016

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il D.M. 44/2001
Visto I’art. 25 del Dlgs 165/2001
Visto il vigente Regolamento per la Negoziazione

Ritenuto di provvedere in ordine alla assunzione delle spese relative all’acquisto di materiale
elettrico ed informatico da utilizzare presso I'Istituto del quale ¢ stata segnalata la necessita

Atteso che tale tipologia di fornitura in parte per quantita e qualita ¢ acquisibile in parte mediante
accesso al MEPA di cui all’art. 26, comma 3 e 3 bis della legge 488/1999

Ritenuto di procedere mediante affidamento diretto con consultazione del catalogo MEPA e
acquisizione di preventivi per la parte non compresa in tale catalogo

Vista la deliberazione n. 6 del 15/12/2015 Consiglio d’Istituto di approvazione da Programma
Annuale 2016 e del limite di spesa diretto del Dirigente Scolastico

DETERMINA

1. di procedere all’effettuazione della spesa per le finalita sopra indicate mediante:
affidamento diretto tramite MEPA; per la parte non presente previo confronto di
preventivi;

2. di prendere atto che la spesa conseguente fara carico all’aggregato AO1 della spesa del

Programma Annuale 2016;

3. il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi ¢ delegato a svolgere le necessarie attivita
negoziali.

7" IL DIRIGENTE SCOLASTICO
‘ ~ dott.ssa Graziella Covre

)(Zﬁ,ﬂ.{/



